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Harmonogram opracowania (RRJ) rocznego rozkładu jazdy pociągów 2019/2020, obowiązującego od 15 grudnia 2019 r. do 12 grudnia 2020 r. 

Lp. 
Wyszczególnienie 

czynności 
Opracowujący 

materiał 
TERMIN REALIZACJI 

Otrzymujący 
materiał 

A. KONSTRUKCJA ROCZNEGO ROZKŁADU JAZDY POCIĄGÓW 2019/2020 

 opracowanie tras RFC  15.10-19.12.2018 C-OSS 

 TRASY WZORCOWE 

1 składanie wniosków Aplikanci  17-21.12.2018 IDRR/IDDER, 
Aplikanci/ 

Przewoźnicy 
2 konstrukcja tras IDRR/IDDER 02-15.01.2019 

3 uzgodnienie oferty Aplikanci 16.01-22.03.2019 

 AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA 5.3 DO REGULAMINU SIECI – 11.03.2019r. 

 TRASY MIĘDZYNARODOWE, WIELOSIECIOWE ORAZ OBJĘTE UMOWĄ RAMOWĄ 

   składanie wniosków 
konstrukcja 

rozkładu  
jazdy 

projekt rozkładu 
jazdy 

analiza projektu, 
akceptacja lub  

zgłaszanie uwag 
przez aplikantów 

analiza 
możliwości 

realizacji uwag 
aplikantów 

możliwość 
wycofania 
wniosków 

oznaczanie 
skomunikowań 

i informacji 
handlowych 

[poc. pasażerskie] 

akceptacja tras 
przez 

aplikantów 

przekazanie 
powiadomienia 

 

4 
pasażerskie, towarowe, 
służbowe i lokomotywy  

Aplikanci 
 

25.03-08.04. 
2019 

09.04-05.07 
08.07. 
2019 

09.07-09.08. 
2019 

12-26.08. 
2019 

27.08-02.09. 
2019 

25.03-06.09.2019 
03-06. 

09.2019 
16.09.2019 

Aplikanci/ 
Przewoźnicy, 
IDRR/IDDER 

 5 przekazanie obiegów składów Przewoźnicy - 24.06.2019 - - - - - - - 

 TRASY JEDNOSIECIOWE 

6 pasażerskie 

Aplikanci 

01-12.04. 
2019 

15.04-05.07 
08.07. 
2019 

09.07-09.08. 
2019 

12-26.08. 
2019 27.08-02.09. 

2019 

01.04-06.09.2019 

03-06. 
09.2019 

16.09.2019 

Aplikanci/ 
Przewoźnicy, 
IDRR/IDDER 

 

7 
towarowe, próżne składy  
i lokomotywy pasażerskie 

27.05-07.06. 
2019 

10.06-05.07 

X 

8 pozostałe lokomotywy  
01-05.07. 

2019 
08-12.07 

15.07. 
2019 

16.07-16.08 
19-26.08. 

2019 

9 
Ostateczny termin składania 

wniosków w PCS 
Przewoźnicy  08.04.2019         

10 
Ostateczny termin zmiany lub 

wskazania przewoźnika 
Aplikanci   07.06.2019        

11 
Opracowanie planu zajętości 

krawędzi peronowych 
IZ/IDDER 

Przewoźnicy 
  08.07-06.09.2019     IZ 

12 Zgłoszenie postojów „zp” IZ  07.06.2019       Przewoźnicy 

13 
Termin wprowadzenia 

wagonów bezpośrednich 
Przewoźnicy  01.07.2019       IDRR/IDDER  



 
REGULAMIN SIECI 2019/2020 Załącznik 8 

 

Aktualizacja z dnia: 11.03.2019 r.          Strona 2 z 2 

Lp. 
Wyszczególnienie 

czynności 
Odpowiedzialny TERMIN REALIZACJI 

Otrzymujący 
Materiał 

B. KONFERENCJE I NARADY 

1 Konferencja  uzgodnienie cykli ID/Przewoźnicy 07-11.01.2019 

Aplikanci/ 
Przewoźnicy, 
IDRR/IDDER 

2 Konferencja FTE A FTE 15-18.01.2019     

3 Konferencja FTE B poc. towarowe FTE 18-21.03.2019     

4 Konferencja FTE B poc. pasażerskie FTE      26-29.03.2019     

5 Konferencja WMGS OSŻD  07-10.05.2019    

6 Konferencja WMPS OSŻD  13-17.05.2019    

7 Konferencja konflikty tras ID/Przewoźnicy   03-07.06.2019   

8 Konferencja Technical Meeting RNE   11-14.06.2019   

9 Konferencja FTE D poc. towarowe FTE    01-04.07.2019  

10 Konferencja WMPS OSŻD     12-16.08.2019 

11 Konferencje graniczne ID    05.08-04.09.2019 

C. PRZYGOTOWANIA I PRACE PROGRAMOWE DO KONSTRUKCJI ROZKŁADU JAZDY 

1 
Administrowanie, nadzór techniczny i eksploatacyjny nad 

aplikacjami RJ oraz bazą POS 
IIN PRACA CIĄGŁA  

2 Wprowadzenie danych do bazy POS IZ do 12.10.2018 ILK,IAT,IEN, IES 

3 Weryfikacja i zatwierdzenie danych bazy POS ILK, IAT, IEN, IES 15.10 - 08.11.2018 IIN 

4 Gotowość POS do konstrukcji  IIN 09.11.2018 ID 

5 Ostateczny termin zgłaszania zmian do bazy POS IIN 17.05.2019 ID 

D. OPRACOWANIE WYDAWNICTW ROCZNEGO ROZKŁADU JAZDY POCIĄGÓW 

1 Aktualizacja oznaczeń w bazie e-POS IZ/IES 03-28.06.2019 IIN/ID 

2 Przygotowanie matryc Dodatków 1 i 2 Wyznaczone IZ  15.11.2019  

3 Rozesłanie Dodatków 1 i 2 Wyznaczone IZ 26.11.2019  

4 Gotowość do wdrożenia rozkładu jazdy 2019/2020 29.11.2019  

5 Opracowanie planu dyżurów IDRR/IDDER 02.12.2019  

6 Wdrożenie rozkładu jazdy 2019/2020 15.12.2019 godz. 00.01  

7 Nadesłanie meldunków o wdrożeniu r.j. 
 

IDDER 16.12.2019 godz. 10.00 IE przez ID 

 


